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Preise 2020
Sprachkurse

Abendkurs
Hauptsprachen
Kleingruppe

30 UE, 8-10 Wo.
60 UE, 15-20 Wo.

Intensiv
Fremdsprachen
Kleingruppe

30 UE, 2 Wochen
45 UE, 3 Wochen
60 UE, 4 Wochen
jede weitere Woche

Business

Fremdsprachen
Kleingruppe

30 UE
60 UE
90 UE
120 UE
150 UE
180 UE

Sprachzirkel

Allgemeinsprache
DE, EN, IT, FR, SP
1x3 UE pro Woche oder
2x2 UE pro Woche

248 € mtl. oder einmalig 495 €

237 € mtl. oder einmalig

948 €

Sprachexpress

Allgemeinsprache
EN, IT, FR, SP

MO bis FR taglich 3 UE
Uhrzeiten n. V.

495 €
722 €
948 €
230 €

Business Flex

295 € mtl.
286 € mtl.
278 € mtl.
269 € mtl.
265 € mtl.
255 € mtl.

Businesssprache
alle verfiugbaren Sprachen

1x3 UE pro Woche oder n.V.
flexibel einteilbar

oder einmalig
oder einmalig
oder einmalig
oder einmalig
oder einmalig
oder einmalig

590 €
1.145 €
1.665 €
2.155 €
2.645 €
3.059 €

Privates

Training
Flexibel

10 UE
20 UE
30 UE
40 UE
50 UE
60 UE

(@ inlingua/c

UM MIT DER WELT ZU SPRECHEN

Premium Training

Einzeltraining oder private
Gruppe mit max. 3 Personen
Allgemein-/Businesssprache
Tage und Zeiten flexibel
alle verfiigbaren Sprachen
590 €
1.145 €
1.665 €
2.155 €
2.645 €
3.059 €

kleinere/groBere Pakete auf Anfrage

Seminar
Business English

Fachsprachen

16 UE

Online-Einstufungstest auf
www.inlingua-pot.com

Business Seminar

diverse Fachsprachen
Kleingruppe

FR Nachmittag und SA nach
Vereinbarung

365 €

telc

LANGUAGE TESTS

\'4
AUSTRIA
ZERTIFIZIERT




@ inlingua/;

inlingua - Mag. Lucia Marcone e.U.
Sudetirolerplatz 6

Preise 2020 A - 6020 Innsbruck
Tel. 0043 - 512 - 56 20 31

S prac hkurse Mail: info@inlingua-innsbruck.at

Deutsch Intensiv 15

Tageskurs
; o Alltagsdeutsch .
Intensiv 15 UE ot Woch Crash Intensity
Kleingruppe [ pro Woche
« taglich MO bis FR Programme
« vormittags Einzeltraining
SR ol °© Alltags- od. Businesssprache
1 Woche 350 €  alle verfugbaren Sprachen
alle Sprachen e 1 oder mehr Wochen buch-
2 Wochen 550 € bar
3 Wochen 805 €
4 Wochen 1.030 € 15 UE in 1 Woche, taglich 3 UE 838 €
ab der 5. Woche (Preis pro Wo.) 220 € 20 UE in 1 Woche, taglich 4 UE 1.104 €
30 UE in 1 Woche, taglich 6 UE 1.592 €
40 UE in 1 Woche, taglich 8 UE 2.117 €
Deutsch Plus 20 ¢
Tageskurs . .
Intensiv « alles wie in Deutsch Intensiv Online Learmng
. e plus 5 Unterrichtseinheiten .
Kleingruppe pro Wo. Online Learning Onl"?e  interaktive Ubungen 24/7
« gesamt 20 UE pro Woche Learning « eigener PC/Tablet/Smart-
Individuell phone und Internetzugang
1 Woche 360 € erforderlich
2 Wochen 565 € - DE, EN, IT, FR, SP
3 Wochen 825 € 1 Monat 25 €
4 Wochen 1.055 € 6 Monate 110 €
ab der 5. Woche (Preis pro Wo.) 230 € 12 Monate 160 €
Deutsch .
: Virtual Classroom
Konversation Plus 30
TagESkl:lrS - Ortsunabha_':‘g]g Einzel oder Kleingruppe
Intensiv »  alles wie in Deutsch Plus Sprachkurs iiber Allgemein oder Business

o plus 10 UE pro Woche Kon-
versation
o gesamt 30 UE pro Woche

Videokonferenz

alle verfiigbaren Sprachen
inkl. inlingua Online Lear-
ning wo verfligbar

Kleingruppe

1 Woche 510 € 20 Unterrichtsstunden zu 60 Min. 1.339 €
2 Wochen 865 € Aufschlag fur jede weitere Person 50 €
3 Wochen 1.255 €
4 Wochen 1.615 €

ab der 5. Woche (Preis pro Wo.) 367 €




